CERTIFICA QUE: 

La EMPRESA GRUPO EMPRESARIAL TRANSJORDANIA S.A.S., con Nit 

900.632.583-9, fue proveedor de la compañía y en mes de enero 2021 hasta 

diciembre 2021 radico una factura por servicio de transporte de personal por un 

valor de $ 30.400.000 (Treinta millones cuatrocientos mil pesos M/CTE) 

Estas facturas ya fueron canceladas en su totalidad, encontrándonos a Paz y Salvo. 

La presente certificación se expide a solicitud de la interesada a los veinte (20) días 

del mes de abril de 2022. 

Cordialmente, 

UNION TEMPORAL LINEAS DE CORDOBA